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AGH otwiera Centrum Transferu Technologii

"Działalność Centrum obejmuje kompleksowo zagadnienia związane z transferem technologii, w tym:
promocję oferty badawczej, technologicznej i eksperckiej AGH dla przedsiębiorców i inwestorów,
sprzedaż i udostępnianie w innych formach praw własności intelektualnej (patenty, licencje, know
how), ochronę praw własności intelektualnej, pozyskiwanie finansowania wspierającego transfer
technologii, informację, doradztwo i szkolenia dotyczące transferu technologii" - informuje na swojej
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stronie AGH.

W ubiegłym roku w AGH zawarto 7 umów licencyjnych oraz 2 umowy wdrożeniowe, zrealizowano
454 prace zamawiane dla przemysłu oraz innych instytucji krajowych i zagranicznych, zrealizowano
39 projektów celowych i zamawianych MNiSW.

"Potencjał innowacyjny AGH wyraża się także w wymiarze własności intelektualnej – uzyskanymi
w 2006 roku 44 patentami, 3 znakami towarowymi, 1 wzorem użytkowym, 41 zgłoszonymi
projektami wynalazczymi" - informuje uczelnia. BSZ
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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